
Про внесення змін до рішення Славутицької міської ради № 103-7-VII 
«Про міський бюджет м. Славутич на 2016 рік» від 12.01.2016

На підставі офіційного висновку 
управління фінансів Славутицької місь
кої ради про перевиконання доходів за
гального фонду міського бюджету 
Славутича за підсумками 8-ми місяців 
2016 року та з метою підвищення рівня 
оперативності управління бюджетними 
коштами, збереження соціальної інф
раструктури та об’єктів комунальної 
власності міста, відповідно до постано
ви Кабінету Міністрів України № 288 
«Про підвищення оплати праці праців
ників установ, закладів та організацій 
окремих галузей бюджетної сфери та 
внесення змін до деяких постанов 
Кабінету Міністрів України» від 
06.05.2016, п. 4ґч. 2 Прикінцевих поло
жень Закону України №909-VIII «Про 
внесення змін до Податкового кодексу 
України та деяких законодавчих актів 
України щодо забезпечення збалансо
ваності бюджетних надходжень у 2016 
році» від 24.12.2015, Закону України 
№ 1384-VIII «Про внесення змін до 
Закону України «Про Державний бю- 
джет України на 2016 рік» від 19.05.2016, 
п. 7 ст. 78 Бюджетного кодексу України, 
п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про міс
цеве самоврядування в Україні», місь
ка рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести наступні зміни до рішення 

Славутицької міської ради № 103-7-VII 
«Про міський бюджет м. Славутича на 
2016 рік» від 12січня 2016 року:

1.1. Збільшити доходи загального 
фонду за кодами бюджетної класифіка
ції доходів на суму 2508,1 тис. грн та
ким чином:

-  11010000 «Податок та збір на до
ходи фізичних осіб»— 2071,1 тис. грн;

-14040000 «Акцизний податок з ре
алізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних това
рів»— 420,0 тис. грн;

-  21081500 «Адміністративні штра

фи та штрафні санкції за порушення за
конодавства у сфері виробництва та 
обігу алкогольних напоїв і тютюнових 
виробів»— 17,0 тис. грн.

1.2. Зменшити бюджетні призна
чення по видатках загального фонду 
міського бюджету на суму 5731,1 тис. 
грн таким чином:

-  010116 «Виконавчий комітет 
Славутицької міської ради»— 585,1 тис. 
грн;

-  010116 «Управління фінансів 
Славутицької міської ради»— 111,8 тис. 
грн;

-  010116 «Управління соціального 
захисту населення Славутицької місь
кої ради»— 284,0 тис. грн;

-  010116 «Управління освіти і науки 
Славутицької міської ради» — 81,9 тис. 
грн;

-  010116 «Управління інфраструкту
ри та капітального будівництва 
Славутицької міської ради» — 99,5 тис. 
грн;

-  010116 «Відділ культури, націо
нальностей та релігій Славутицької 
міської ради»— 27,0 тис. грн;

-  070000 «Освіта»— 2231,8 тис. грн;
-  091101 «Утримання Центрів соці

альних служб для сім"ї, дітей та моло
ді»— 44,8 тис. грн;

-  091206 «Центри соціальної реабі
літації дітей-інвапідів; центри профе
сійної реабілітації інвалідів» — 287,3 
тис. грн;

-  110000 «Культура і мистецтво» — 
1141,4 тис. грн;

-  130107 «Утримання та навчально- 
тренувальна робота дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл»— 230,0 тис. грн;

-  130110 «Програма розвитку фі
зичної культури і спорту На 2016-2020 
роки»— 351,1 тис. грн;

-  250404 «Програма відшкодування 
частини суми кредиту, залученого фі
зичними особами, об’єднаннями спів

власників багатоквартирних будинків 
на впровадження енергозберігаючих 
заходів на 2016-2018 роки» — 250,0 
тис. грн;

-  250404« Програма забезпечення 
діяльності ради на 2016-2020 роки» — 
5,4 тис. грн.

1.3. Збільшити бюджетні призна
чення по видатках загального фонду 
міського бюджету на суму 5759,3 тис. 
грн таким чином:

-  010116 «Виконавчий комітет 
Славутицької міської ради»— 213,6 тис. 
грн, із них: 2270 «Оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв»— 28,1 тис. грн;

-  010116 «Управління фінансів 
Славутицької міської ради» — 3,9 тис. 
грн, із них: 2270 «Оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв»— 3,9 тис. грн;

-  010116 «Управління соціального 
захисту населення Славутицької місь
кої ради» — 36,3 тис. грн, із них: 2111 
«Заробітна плата»— 22,4 тис. грн, 2270 
«Оплата комунальних послуг та енерго
носіїв»— 1,1 тис. грн;

-  010116 «Управління інфраструкту
ри та капітального будівництва 
Славутицької міської ради» — 14,1 тис. 
грн, із них: 2270 «Оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв» — 14,1 тис. грн;

-  010116 «Управління освіти і науки 
Славутицької міської ради» — 1,5 тис. 
грн, із них: 2270 «Оплата комунальних 
послуг та енергоносіїв»— 1,5 тис. грн;

-  010116 «Відділ культури, націо
нальностей та релігій Славутицької 
міської ради»— 0,7 тис. грн, із них: 2270 
«Оплата комунальних послуг та енерго
носіїв» — 0,7 тис. грн;

-  070000 «Освіта»— 3799,0 тис. грн, 
із них: 2111 «Заробітна плата»— 2585,7 
тис. грн, 2270 «Оплата комунальних по
слуг та енергоносіїв»— 576,4 тис. грн;

-  090412 «Програма «Турбота» на 
2016-2020 роки»— 7,5 тис. грн;

-  090412 «Програма «Донори

Славутича» на 2016 рік»— 9,0 тис. грн;
-  091101 «Утримання Центрів соці

альних служб для сім’ї, дітей та моло
ді»— 2,6 тис. грн, із них: 2270 «Оплата 
комунальних послуг та енергоносіїв» —
2.6 тис. грн;

-  091205 «Виплати грошової ком
пенсації фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похило
го віку, інвалідам, дітям-інвалідам, хво
рим, які не здатні до самообслугову
вання і потребують сторонньої допомо
ги»— 10,0 тис. грн;

-  091206 «Центри соціальної реабі
літації дітей-інвалідів; центри профе
сійної реабілітації інвалідів»— 71,7 тис. 
грн, із них: 2111 «Заробітна плата» —
17.6 тис. грн, 2230 «Продукти харчуван
ня»— 39,2тис. грн, 2270 «Оплата кому
нальних послуг та енергоносіїв» — 6,0 
тис. грн;

-  100203 «Програма благоустрою 
міста Славутич на 2016-2018 роки» — 
417,0 тис.грн;

-  110000 «Культура і мистецтво» — 
270,9 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна 
плата» — 42,3 тис. грн, 2270 «Оплата 
комунальних послуг та енергоносіїв» — 
219,3 тис. грн;

-  130107 «Утримання та навчально- 
тренувальна робота дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл»— 30,7 тис. грн, із них: 
2111 «Заробітна плата» — 5,1 тис. грн, 
2270 «Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв»— 2,8 тис. грн;

-  130110 «Програма розвитку фі
зичної культури і спорту на 2016-2020 
роки»— 63,1 тис. грн;

-  170703 « Видатки на проведення 
робіт, пов’язаних із будівництвом, ре
конструкцією, ремонтом та утриман
ням автомобільних доріг» — 500,0 тис. 
грн;

-180107 «Програма відшкодування 
частини суми кредиту, залученого фі
зичними особами, об’єднаннями спів

власників багатоквартирних будинків 
на впровадження енергозберігаючих 
заходів на 2016-2018 роки» — 250,0 
тис. грн;

— 210106 «Цільова програма захисту 
населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного 
характеру, забезпечення пожежної 
безпеки м. Славутич на 2014-2017 
роки»— 42,5 тис. грн;

— 250404 «Програма розвитку ін
формаційного суспільства м. Славутич 
«Електронне місто» на 2015-2016 
роки»— 15,2тис. грн.

2. Передати із загального фонду 
міського бюджету до спеціального 
фонду міського бюджету (бюджет роз
витку) кошти в сумі 2479,9 тис. грн.

3. Чч. 5,6 п. 1 цього рішення виклас
ти у такій редакції:

— «профіцит загального фонду 
міського бюджету— 16278,0 тис. грн»;

— «дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету в сумі 20701,7 тис. 
грн, в тому числі: 16278,Отис. грн, дже
релом покриття якого є передача кош
тів із загального фонду до спеціального 
фонду (бюджету розвитку)із них 32,3 
тис. грн— субвенція за рахунок залиш
ку коштів освітньої субвенції з 
Державного бюджету місцевим бю
джетам, що утворився на початок бю
джетного періоду, та 4423,7 тис. грн, 
джерелом покриття якого визначити 
залучення до бюджету розвитку коштів 
від місцевих зовнішніх запозичень шля
хом отримання кредиту-(позики).

4. Викласти додаток 6 рішення у но
вій редакції (додається).

5. Управлінню фінансів (Зайченко Г 
В.) внести відповідні зміни у додатки 
12, 3, 7 до вищевказаного рішення 
міської ради, виклавши їх  у новій редак
ції.

Міський голова 
Ю. К, ФОМІЧЕВ


